Hortamur vero omnes in Domino et monemus hoe indultu neque abstinen-
tiam diei Sabbali sibrogatam, neque legem jejunii e medio sublatam vel suo vigore
exutam esse. Lex ecclesiastici jejunii et abstinentiae manet, et qui eam ad litteram
sequi et explere porro quoque malunt, meritis augebuntur. Qui tamen hac dispen-
satione utuntur, eos id licite facere, neque per id ulli officio deesse. Dummodo hanec
indulgentiam uberioribus, pietatis exercitiis, ac operibus atque cumprimis, qui opibus
valent, amplioribus eleemosynis compensare satagant.

Cum vero circa legem abstinentiae et jejunii ignorantia magna inveniatur,
praesentibus provoco Ven. Animarum Curatores, ut hanc dispensationem wvice bina:
dominica Septuagesima et Quinquagesima populo fideli ex ambone annuntiare, simul
autem eundem una vel altera vice congrue edocere velint, quae circa hanc legem
scitu sunt necessaria.
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Tenore praesentium nolitiae redditur V. clero Dioecesano Ewmericusn Sipos Emericus Si-

parochum Mocsoladensem votis fere omnium districtuum dioecesis, accedente con- o ”; St

; F : i i L 2 = ? i juietis eum
sensu Ven. Capituli Ecclesiae Cathedr. Quinque-Ecclesiensis, inde a Calendis Januarii pensione an-
anni labentis pensione annua 1400 coronarum provisum esse. nua ponitar.
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1902
Beneficium parochiale Mocsolad, liberae collationi episcopali obnoxium Concursus
praesentibus concursui usque 15-am Februarii a c. duraturo expono. Competentes |iltll.11:;1]1](][:]{110
examine prosynodali provisi recursus suos intra terminum praeclusi Mihi exhibeant, Moesolid.

Yoannes Kulcsdr, vad. districtus Némethiensis erga preces proprias a mu- Personalia.
nere vadiaconali relevatus est.

Gregorius Andrin, parochus in Keszii, nominatus et institutus es vice-
archidiaconus districtus Némethiensis.

FJoannes Frey, administrator inferimalis beneficii parochialis in, Szajk pro-
motus est doctor SS. Theologiae in universitate Scientifica Vindobonensi.

Ignatius Szanthd, subsidiarius adusque in Moecsoldd, nominatus est admi-
nistrator interimalis beneficii parochialis Mocsolad in spiritualibus et temporalibus.
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Carolus Wajdils, cooperator, missus est Ratishonam ad cursum ecantus et
musicae eccl. ibidem subeundum.

Missi sunt cooperatores :

Ewmericus Buzsdaky, e Raczmecske ad Magocs.

Simon Nyari, ex Olasz ad Raczmecske.

Geysa Eber, valetudinarius, ad Olasz.
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SUbSi D Subsidii e fundatione Illmi et Rssmi D. Francisci Troll el. eppi, praep.